
Ev. čís. odběratele: Ev. čís. dodavatele: D 200/80300/00241/15/01

Dodatek č. 1
smlouvy o dodávce tepelné energie 

uzavřené v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon,
ve znění pozdějších předpisů

l

Dodavatel:

Článek I.
Smluvní strany

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 

Sídlo: Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
Jeho jménem jedná: Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, je  plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB Praha, a.s.

číslo účtu: ......................................
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 
513
Licence pro podnikání podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších 
předpisů udělená Energetickým regulačním úřadem ze dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 
(výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod tepelné energie)
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..................... ........., vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla 
Tel.: .................... e-mail: ...............................
(dále jen dodavatel)

Odběratel:
Název: Základní škola a mateřská škola, Stráž pod Ralskem,

příspěvková organizace
Sídlo: Stráž pod Ralskem, Pionýrů 141, PSČ 471 27
Jeho jménem jedná: Mgr. Bedřiška Rychtaříková, ředitelka školy 
IČO: 46750088
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., pobočka Stráž pod Ralskem

číslo účtu: ................................
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 830 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........ .................................... 
Tel.:/fax: .................... 
(dále jen odběratel)

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Přílohy č. 1 smlouvy - Cenové ujednání pro rok 2016, 
odstavce č. 2, a to v souladu s ustanovením odst. 1 a 4 článku VII smlouvy.

Dodatek č. 1 -  dodávka tepelné energie -  ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem Strana 1 (celkem 2) /jJ -  -



2. Znění odst. č. 2 (část Jednotková proměnná složka“) Přílohy č. 1 se mění následovně:

jednotková proměnná složka: 259,- [Kč/GJ]

3. Změna proměnné složky ceny dle odst. 2 tohoto dodatku je  platná s účinností od 1. 1. 2016. 
Plnění za leden až květen 2016 dodavatel vypořádá opravným daňovým dokladem v 
souladu s ustanovením § 42 odst. 1 písm. b) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Předmětem tohoto dodatku je  dále doplnění čl. IV smlouvy -  Parametry teplonosné látky 
pro vytápění a ohřev teplé vody, a to v souladu s ustanovením odst. 3 čl. XII smlouvy 
o následující text:

Stanovení teplotních parametrů teplé vody
Druh média: teplá voda.
Rozsah teploty na výstupu: 45 až 60 °C v souladu s vyhláškou č. 194/2007 Sb., kterou se 
stanoví pravidla pro vytápění a dodávku teplé vody, měrné ukazatele spotřeby tepelné 
energie pro vytápění a pro přípravu teplé vody a požadavky na vybavení vnitřních tepelných 
zařízení budov přístroji regulujícími a registrujícími dodávku tepelné energie, ve znění 
pozdějších předpisů, regulace ohřevu nastavena na žádanou teplotu 55 °C.
Minimální tlaková diference: je dána nastavením cirkulačních čerpadel, min 20 kPa.

Dodavatel jako provozovatel předávacích stanic zajišťuje pouze ohřev teplé vody, pitná 
voda jako vstupní položka pro teplou vodu je  zajišťována odběratelem. Vzhledem k tomu, 
že vnitřní rozvody teplé vody jsou součástí objektů jako majetku odběratele, není dodavatel 
ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výrobcem teplé vody.

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, že je 

srozumitelný a určitý a že nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne.^.Ú..2016
2 7  - 06-  2016

Ve Stráži pod Ralskem dne .................2016

Za Základní školu a mateřskou školu, 
Stráž pod Ralskem, přisp, org.:

íó k W n í školo a mateřská škole,
Stráž pod Rofskem, příspěvková organizace 
Pionýru M l,  471 27 Sirá! pod Ralskem 

IČO: «67 ŠO ORB

Za DIAMO, státní podnik, o. z. TÚU, 
Stráž pod Ralskem:

D I A M O ,  státní podnik 

odštěpný závod Těžba a úprava uranu 

4 7 1  2 7  S t r á ž  p o d  R a ls k e m

Dodátek-ěr-l~-tlodáVka lepelné energie -  ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem Strana 2 (celkem 2)


